

# Servicii de reparatie curenta a unor strazi din mun. Ungheni - plombare cu asfalt fierbinte

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

## Deviz local

Valoarea de deviz 759 971,54 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

### Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	21,00	52,57	1 103,97
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 562,44	50,00	78 122,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	148,74	46,38	6 898,56
<b>Total manopera</b>						<b>86 124,53</b>

### Material:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	19,05	238,00	4 533,90
2.	1433102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	308,20	1 250,00	385 250,00
3.	23203226001101	Bitum	t	1,608	8 500,00	13 668,00
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,83	23,00	387,09
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>403 838,99</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h-ut	134,00	75,00	10 050,00
2.	2949429997200	Freza cu latimea frezarii pina la 1000 mm	h-ut	160,80	250,00	40 200,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,61	220,00	574,20
4.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	160,80	82,00	13 185,60
5.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	21,44	15,00	321,60
6.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	21,44	220,00	4 716,80
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	46,092	200,00	9 218,40
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,475	180,00	2 425,50
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>80 692,10</b>

### Total:

Cheltuieli directe	lei	570 655,62
Inclusiv: Salariu	1,00	86 124,53
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	403 838,99
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	80 692,10
Asigurari sociale	24,00 %	20 669,89
Total	100,00 +	591 325,51
Cheltuieli de regie	5,00 %	29 566,28
Total	100,00 +	620 891,78
Beneficiul planificat	2,00 %	12 417,84
Total	100,00 +	633 309,62
TVA	20,00 %	126 661,92

**Total deviz:**

**759 971,54**

Intocmit

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)